



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
L. Frandsensvej 2 A
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PRINT-TECHNO APS
JEGSTRUPVÆNGET 355, 8310 TRANBJERG J
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. september 2019

Aage Hassing

CVR-NR. 27 66 53 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Print-Techno ApS Jegstrupvænget 355 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 27 66 53 81 Stiftet: 24. marts 2004 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Aage Hassing, formand Kim Hassing
Direktion	Kim Hassing
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab L. Frandsensvej 2 A 5600 Faaborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af nye og brugte maskiner inden for trykkeribranchen samt salg af trykfarver inden for samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 161 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.886.374	1.807.752
Personaleomkostninger.....	1	-1.580.303	-1.705.716
Af- og nedskrivninger.....		-60.736	-59.936
DRIFTSRESULTAT		245.335	42.100
Andre finansielle indtægter.....		5.756	26.880
Andre finansielle omkostninger.....	2	-40.284	-65.985
RESULTAT FØR SKAT		210.807	2.995
Skat af årets resultat.....	3	-49.962	-4.661
ÅRETS RESULTAT		160.845	-1.666
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Overført resultat.....		60.845	-1.666
I ALT		160.845	-1.666

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		35.750	96.486
Materielle anlægsaktiver.....	4	35.750	96.486
ANLÆGSAKTIVER.....		35.750	96.486
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.230.471	1.287.963
Varebeholdninger.....		1.230.471	1.287.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		965.822	1.127.229
Udskudt skatteaktiv.....		12.619	8.615
Andre tilgodehavender.....		17.265	22.265
Periodeafgrænsningsposter.....		25.663	16.384
Tilgodehavender.....		1.021.369	1.174.493
Likvide beholdninger.....		821	819
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.252.661	2.463.275
AKTIVER.....		2.288.411	2.559.761
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		449.608	388.763
Udbytte.....		100.000	0
EGENKAPITAL.....	5	674.608	513.763
Gæld til pengeinstitutter.....		333.957	718.227
Modtagne forudbetalinger.....		0	21.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		469.825	488.624
Selskabsskat.....		53.966	57.378
Anden gæld.....		756.055	760.244
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.613.803	2.045.998
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.613.803	2.045.998
PASSIVER.....		2.288.411	2.559.761
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017/18: 4)				
Løn og gager.....	1.439.474	1.568.475		
Pensioner.....	84.942	85.755		
Andre omkostninger til social sikring.....	51.132	46.047		
Andre personaleomkostninger.....	4.755	5.439		
	1.580.303	1.705.716		
Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	40.284	65.985		
	40.284	65.985		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	53.966	8.889		
Regulering af udskudt skat.....	-4.004	-4.228		
	49.962	4.661		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018.....		658.018		
Kostpris 30. juni 2019.....		658.018		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		561.532		
Årets afskrivninger		60.736		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		622.268		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		35.750		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	125.000	388.763	0	513.763
Forslag til resultatdisponering.....		60.845	100.000	160.845
Egenkapital 30. juni 2019.....	125.000	449.608	100.000	674.608

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har huslejeforpligtelser med en årlig leje på 125 tkr.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 26 mdr. med en samlet restleasingydelse på 59 tkr.

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Hassing Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i varebiler, nominelt kr. 450.000, bogført værdi kr. 35.750.

Skadesløsbrev (virksomhedspant) i varelager, driftsinventar samt tilgodehavender fra salg, nominelt kr. 1.000.000, bogført værdi kr. 2.196.293.
